
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XVI - Nº 32 Edição - Areia Branca/RN, 19 de Fevereiro de 2021. 
  

1  

 
EXECUTIVO/GABINETE 

 

PORTARIA Nº 166/ 2021 – GC 

 

EMENTA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

CARGO EM COMISSÃO. 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN, 

no uso de suas atribuições legais, em especial nos termos da lei Orgânica 

Municipal e no uso das Prerrogativas Legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR, o (a) senhor (a) PAULO 

HENRIQUE DA SILVA, portador (a) do CPF: 011.382.964-73, do 

Cargo Público em Comissão de SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 

I, lotado (a) na Fundação Areia Branca de Cultura, da Prefeitura 

Municipal de Areia, da Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeito 

retroativo á 01 de fevereiro de 2021, sendo providenciada sua imediata 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 

Palacete Coronel Fausto, 

Areia Branca/RN, 17 de Fevereiro de 2021. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS  

Prefeita do Município de Areia Branca. 

 

Dario Silva e Lima 

                                                                     Chefe de gabinete 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

AVISO DE LICITAÇÃO PP Nº 004 2021 

 

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN, torna público que fará 

realizar licitação na modalidade de Pregão, do tipo Presencial N.º 

004/2021 - Maior Desconto Percentual, que tem como objeto a 

contratação de empresa especializada na Prestação dos Serviços de 

Administração e Gerenciamento Informatizado Via Web 

(INTERNET), do Abastecimento de Veículos pertencentes à Frota 

Própria e Locada do Município de Areia Branca/RN, com Cartão 

Eletrônico com Chip, em Redes de Postos credenciados, no dia 04 de 

março de 2021 as 09:00 (nove) horas (horário local). O Edital contendo 

maiores informações encontra-se à disposição na sala da Comissão 

Permanente de Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim - 03 - 

Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no horário das 

08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, no sítio eletrônico 

(http://areiabranca.rn.gov.br/editais/), ou poderá ainda ser solicitado 

através do e-mail (cplabedital@gmail.com).  

Areia Branca/RN, em 18 de fevereiro de 2021.  

Antônio Lopes Neto.  

Pregoeiro. 

 

 

 

http://areiabranca.rn.gov.br/
http://areiabranca.rn.gov.br/editais/
mailto:cplabedital@gmail.com

